
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558229 - fax  0921.762007 

PEC:  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE AMMINISTRATIVA DEL SINDACO 
 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 15     Data 25/11/2015  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
  

 

 
 
  

Oggetto: Nomina del Vice Sindaco  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Sindaco 

 

 

Visto l’art. 33 della L. R. 11/12/1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 1 della L. R. n. 

22/2008, secondo cui la Giunta Comunale è composta dal Sindaco che la presiede e da un 

numero di assessori che, nei comuni con popolazione inferiore a 10.000, abitanti non può 

essere superiore a 4 ; 

 

Visti l’art. 2 della L. R. n. 22/2008 e l’art. 4 della L.R. n. 6/2011 ; 

 

Visto l’art. 12, comma 7, della Legge Regionale 26 agosto 1992, n. 7 che prevede che il 

Sindaco nomina, tra gli assessori, il vice sindaco che lo sostituisce in caso di assenza o di 

impedimento ; 

 

Ritenuto di dover provvedere alla nomina del vice sindaco ; 

 

Vista la propria determinazione n. 12 del 10/11/2015, che qui si intende integralmente 

richiamata, con cui è stata nominato assessore di questo Comune il Signor Vincenzo 

Lapunzina ; 

 

NOMINA 

 

L’assessore Vincenzo Lapunzina, nato a Petralia Sottana il 19/07/1970 e residente a 

Castellana Sicula in Via Leone XIII, n. 66, Vice sindaco di questo Comune ;  

 

DISPONE 

 

di notificare copia del presente atto all’interessato, di trasmetterlo ai responsabili degli uffici 

comunali, alla Prefettura – Ufficio Territoriale del Governo e all’Assessorato Regionale 

delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica nonché di informare il Consiglio 

Comunale . 

 

Castellana Sicula, li 25/11/2015 

 

        Il Sindaco 

       Giuseppe Di Martino 

 

 
 

 

 
 

 


